PREFEITURA MUNICIPAL
ASSISÍÊNGIA SOGIAL
§Áo .ro§É Do Eto PREÍo

CERTTDÃO DO 28. APOSTILAMENTO ÁO TERMO DE COLABORAÇÃO N. 1612017.

O Município de São José do Rio Preto, CNPJ/MF 46.588.950/0001-80, por intelmédio da

SecretaÍia Muricipal da Assistência Social, situada na Rua Totó DuaÍte, 307 - Vila Angéüca,

doravante denominada §ECRETARIA, representâda nesle ato por sua titular, Helena CÍistina

Rozâles da Silva Marangoni, portadora da cédula de idertidade RG 20.274.638-0 SSP/SP e

inscrita no CPF/MF sob o n' 169.780.618-08, designada por meio da Podaria n" 34.729 de 01 de

janeiro de 2021, autorizada pelo PreÍ'eito do Municipio nos termos do Decrelo n' 17.703 de 03 de

fevereiro de 2017, com base na Lei Federal n.o 13.019/14 e alterações e em razão da competência

atribuída pelo Decreto Municipal f 17.'7081201'1, tendo em vista a inexistência de alteração do

otjeto e do valor global do Temo de Colaboração, após anuência da Gestora, RESOLVE apostilar

o Plano de Trabalho anexo do Termo de Colabonção n" 16/2017, celebrado em 27 de dezembro de

2017, .oÍn a Organização da Sociedade Civil - OSC denominada Associação Renascer, em

atendimeDto ao OÍicio no 5412022 oÍ\d,e solicita alterações no crcnogmma de desembolso

municipal, nos meses de junho e julho de 2022, teÚdo em vista o pagainento de férias de

lirncionário e pam adequar o cronograrna à planilha de solicitaçâo de rccursos, confoÍne segue:

Junho e julho

- Supressão de R$ 12.095,88 na natureza de despesa de pessoal e encargos do mês de julho, sendo

remanejâdos para a naturezâ de despesa de pessoal e encargos do mês de juúo;

- RemanejaEento de R$ 4.257,51 do provisionamento do adicional de l/3 de férias para o mês de

junho.

E pam que no mesmo fique constando as devidas alterações procede-se ao apostilamento.

Sào José do Rio Preto, I I de maio de 2022.

-{
HELENA CRISTIN'I

secretária Munic$n\& Assistência sociâl

.rq.I$\'.li:$xld
rj to - stw-

SECRETARIA MUNICIPAI DE A5SISÍÊNCIA SOCIAL
Rua Totó Duaíte,307 -vila antélicâ - CEP 15050-180'são losé do Rio Preto'sP
Telefone {17) 3513-5100 - 5emâs@riôpÍêto.§p.8ov. br - www. riô prêto.sp.gov. br

31.9,t3

CRONOGRAI1IIA DE DE9EII]IBOLSO OOS RECURSOS FINANCEIROS
aNo 2022

2a'A@slilamento
NoME DO SERVICO: Proteção Soc al Espec al para pessÕas com deficêncla esuas Íamllias em C€nlro Dia

vigênc ia da pârcêÍiâ: 01 /01 nola a 3oligt2022
Vigência do 1'adltivor 01/0712019 a 3|nsn021
Viqônc ie do 2' adÍivo: 01/1 Ot2O2l a 3orysnOz2
Origem do recuco: MUNICIPAL

5 060 00

são José .lo Rio P.€to diâ 06 de lúaio de 2022 f,/1/A

I srues t

CRONOGRÂMA OE DESEMBOISO DOS RECURSOS FINÂNCEIROS
aNo 2022

28'A@stilânêíto
NOME DosERVlÇO: Proleçáo Social Espê.ial pâÍa p*oas @m dúcéncia e su6lamilias êm cenlÍo Dia

Viqêrci. d. psrê.iâ: 01/012o1a à 3ABgDo22
Viqêncladô t adltivoi 01/072019 â 30,0S2021

Vigênclô do 2. adnirc: 01/1 02021 a 3ot0g2o22

Oúrem do Éu.so: ESTÂouaL

R$ 3 250,00 R$ 3 250,00 R$ 3.25000 R$ 3.250,00 R§ 325000 R$ 3.250,00 R$ 3 250,00 R$ 3250.00 R§ I250 00 R$ 29 250,00

R$ 4.750,00 RS 4.750,00 R$ 4.750,00 R$ 4.750,00 RS 4 750,00 R$ .r.750.00 RS 4.750,00 R$ 4 750.00
1$

4.750,0Ô R$ 42.750,00

TOÍAL R$ 8.000.00 RS 8.000,00 RS 8.000,00 R$ 8 000,00 RS I000,00 R$ 8.000,00 RS 8.000,00 RS s.oró,oo $ 8.000,00

/)
R$ 72.000,00

sào Jôsé .rô Rio PÍ€to 06 de Mato de 2022

-" /M//ú

. -.1 -,

^\,pLANo oE apLrcÀç;ãôõiÊõüàsos rnnrce,nos
AI9.?gZE

4 Ápa4ilalicDls
NoMEDo sERvrçO: Proteçáo SocralEspecialpaê pêssoas com defcênc a ê suas ÍanÍllas 6m Centro Dlâ
vigência da parce.l.: 01/01/2016 a XOÃ1D022
vigêíci& do 1. editiyoi 01/07 D019 a 3ologD021

Vigê.cià do 20 ãdltlvo: 01/1012421 a 34fi9/2422

ooaçÃo DÊ DoaçÃo DE

R§ 292191 80 RS R$ RS 292191,80

RS 9.047,1E RS R$ RS R$ 90,Í7,18

R$ 28.50{.00 R$ R$ 28.500,00

RS I500,00 RS R5 R$ 9-500.00

R5 14141 02 R$ RS 14.141,02

SêMços ds TeÍceiros/ R$ 41.54000 RS R§ R$ R$ 41 540.00

R$ 46 950.00 RS 29.250 00 RS R$ 76.200.00

RS RS 42 750 00 RS

", ,/
as po.oo

TOTAL RS 441.870,00 RS 72.000,00 R$ / 513-870,00

.á ru
;!*,eca.n

sáo Jcé do Rio Preló.06de Mair de2022